DATOS GENERALES:

SITMEC INTERNATIONRL, 5.4 DE C.V. ACRIZC

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINALO

FECHA/HORA: 10/11/07 14:31:11
CLIENTE: PLESA ANARHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 150207 CONTRATO: 3403 REMISION:  348402-1
PRODUCTO: CANAL 8"(SP) 13.75LB/FT 203.GRADO DE ACERD
ESPECIFICACION PRCDUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: CIA
EESO TEORICG (KG/MT) 120,462 LONGITUD (Mts) TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA §p $5 %5 $C  %Cu Y Mo ¥Si E N %cCx 'V ¥Mn %M
372429 0060  .0500 ,0100 ,1800 .3200 .0260 2000 ,1100 .1000 .0020 .7500 0040
373376 .0140  .0330 0110 2400 2800 .02%0 .2100 ,1000 1000 .0020 .6300 .0030
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADE ELLSTICO MAXTMD ALARGAMIENTO
(LB/INZ) (LB/IN2) $
72428 51,750 73,525 27
313376 54,518 17,161 26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

3724249
373376

THHO2023
THJ02831
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